
О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 
4 февраля 2000 года N 164

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 мая 2001 года N 675
      В связи с неприемлемыми условиями кредитования, предложенными фирмой "
General des eaux-SOGEA" для строительства третьей нитки водовода от Вячеславского 
водохранилища до насосно-фильтровальной станции города Астаны, Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики
 
Казахстан от 4 февраля 2000 года N 164 

P000164_

  "О мерах по реализации
проекта строительства третьей нитки водовода от Вячеславского
водохранилища до города Астаны".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


